
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS PAREIGYBIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2022  m. rugsėjo 13 d. Nr. AV-920 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 7 d. 

sprendimu Nr. TS-13.181 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse 

bendrovėse, uždarose akcinėse bendrovėse ir viešosiose įstaigose“, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-262 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. TS-218 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 

įstatų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“ patvirtintų įstatų 39.13 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios 

įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktoriaus 2022 m. rugsėjo 9 d. raštą Nr. S-(1.15)-646 „Dėl 

pareigybių sąrašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės pareigybių sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galio Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 23 d. įsakymą Nr. AV-843 „Dėl viešosios įstaigos Rokiškio rajono 

ligoninės pareigybių sąrašo“.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas  Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                           Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 



 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

 direktoriaus 2022 rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. AV-920 

 

      

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS 

 

 

1. Direktorius 

2. Direktoriaus pavaduotojas medicinai 

3. Vyriausiasis slaugos administratorius 

4. Direktoriaus padėjėjas-referentas 

5. Vidaus ligų gydytojas 

6. Vidaus ligų gydytojas – vidaus ligų profilio skyriaus vedėjas 

7. Vidaus ligų gydytojas – palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas 

8. Vidaus ligų gydytojas – priėmimo-skubios pagalbos skyriaus vedėjas 

9. Gydytojas pulmonologas 

10. Gydytojas pulmonologas – vidaus ligų profilio skyriaus vedėjas 

11. Gydytojas pulmonologas – palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas 

12. Gydytojas infektologas 

13. Gydytojas kardiologas 

14. Gydytojas kardiologas – vidaus ligų profilio skyriaus vedėjas 

15. Gydytojas kardiologas – palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas 

16. Gydytojas neurologas 

17. Gydytojas neurologas – vidaus ligų profilio skyriaus vedėjas 

18. Vidaus ligų neurologas – palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas 

19. Gydytojas akušeris – ginekologas 

20. Vaikų ligų gydytojas 

21. Vaikų ligų gydytojas – vaikų ligų skyriaus vedėjas 

22. Gydytojas chirurgas 

23. Gydytojas chirurgas – chirurgijos profilio skyriaus vedėjas 

24. Gydytojas nefrologas 

25. Vaikų chirurgas 

26. Abdominalinės chirurgijos gydytojas 

27. Abdominalinės chirurgijos gydytojas - chirurgijos profilio skyriaus vedėjas 

28. Gydytojas ortopedas – traumatologas 

29. Gydytojas ortopedas – traumatologas - chirurgijos profilio skyriaus vedėjas 

30. Gydytojas anesteziologas  - reanimatologas 

31. Gydytojas anesteziologas  - reanimatologas – anestezijos – reanimacijos skyriaus vedėjas 

32. Bendrosios praktikos gydytojas 

33. Bendrosios praktikos gydytojas – vidaus ligų profilio skyriaus vedėjas 

34. Bendrosios praktikos gydytojas – palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas 

35. Šeimos gydytojas 

36. Šeimos gydytojas – vidaus ligų profilio skyriaus vedėjas 

37. Šeimos gydytojas - palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas 

38. Medicinos gydytojas 

39. Medicinos gydytojas - palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjas 

40. Gydytojas radiologas 

41. Gydytojas radiologas – radiologijos skyriaus vedėjas 

42. Gydytojas endokrinologas 



43. Gydytojas oftalmologas 

44. Gydytojas otorinolaringologas 

45. Gydytojas urologas 

46. Gydytojas gastroenterologas 

47. Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas 

48. Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojas – reabilitacijos skyriaus vedėjas 

49. Gydytojas geriatras 

50. Gydytojas dermatovenerologas 

51. Gydytojas endoskopuotojas 

52. Gydytojas echoskopuotojas 

53. Gydytojas psichoterapeutas 

54. Gydytojas psichiatras 

55. Gydytojas asistentas 

56. Medicinos psichologas 

57. Ergoterapeutas 

58. Vyresnysis kineziterapeutas 

59. Kineziterapeutas 

60. Logoterapeutas 

61. Vyresnysis slaugytojas 

62. Bendrosios praktikos slaugytojas 

63. Akušeris 

64. Anestezijos ir intensyvios terapijos slaugytojas 

65. Bendrosios praktikos slaugytojas operacinei 

66. Vyresnysis radiologijos technologas 

67. Radiologijos technologas 

68. Medicinos registratorius 

69. Fizinės medicinos ir reabilitacijos slaugytojas 

70. Masažuotojas 

71. Laboratorijos vedėjas 

72. Medicinos biologas 

73. Vyresnysis biomedicinos technologas 

74. Biomedicinos technologas 

75. Socialinis darbuotojas  

76. Personalo specialistas  

77. Archyvaras 

78. Mašininkas 

79. Vaistų sandėlio sandėlininkas 

80. Sveikatos statistikas 

81. Dietistas 

82. Slaugytojų padėjėjas 

83. Ūkio reiklų tvarkytojas 

84. Vyriausiasis finansininkas 

85. Vyriausiojo finansininko pavaduotojas 

86. Vyriausiasis ekonomistas 

87. Buhalteris 

88. Darbo užmokesčio buhalteris 

89. Informacinių technologijų specialistas 

90. Teisininkas 

91. Auditorius 

92. Medicininių paslaugų kodavimo specialistas 

93. Darbuotojų saugos ir sveikatos specialistas 

94. Dezinfekuotojas 



95. Medicinos aparatūros priežiūros specialistas 

96. Rūbininkas 

97. Valytojas 

98. Skalbinių tvarkytojas 

99. Santechnikas 

100. Kiemsargis 

101. vairuotojas 

102. Liftininkas 

103. Elektrikas 

104. Pagalbinis darbininkas 

105. Apdailininkas 

106. Remontininkas 

107. Medicininių atliekų tvarkymo specialistas 

108. Medicininių sterilizatorių aparatininkas 

109. Infekcijų kontrolės gydytojas 

110. Infekcijų kontrolės specialistas 

111. Infekcijų kontrolės gydytojo padėjėjas 

112. Infekcijų kontrolės specialisto padėjėjas 

 

_____________________________ 

 


